
                                                          

 

ТАМБОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ 

 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 

 27 ноября 2024 года г.Моршанск № 731 

О внесении изменений в 

решение Моршанского 

городского Совета народных 

депутатов от 30.07.2013 № 708 

«О Порядке формирования и 

использования бюджетных 

ассигнований муниципального 

дорожного фонда города 

Моршанска Тамбовской 

области» 

  

 

В целях реализации части 5 статьи 179.4 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации от 31 июля 1998 года № 145-ФЗ (с изменениями) и на основании 

Устава города Моршанска, Моршанский городской Совет народных депутатов 

РЕШИЛ: 

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных 

ассигнований муниципального дорожного фонда города Моршанска Тамбовской 

области, утвержденный решением Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 30.07.2013 № 708 «О Порядке формирования и использования 

бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда города Моршанска 

Тамбовской области» (с изменениями от 24.08.2016 №227) следующие изменения: 

1.1. в пункте 1 слова «и Устава города Моршанска.» заменить словами «, 

Устава города Моршанска и решения Моршанского городского Совета народных 

депутатов от 30.07.2013 №707 «О муниципальном дорожном фонде города 

Моршанска Тамбовской области» (в действующей редакции).; 

1.2. пункт 3 изложить в следующей редакции: 

  «3. Доходная часть дорожного фонда формируется в соответствии с пунктом 

4 решения Моршанского городского Совета народных депутатов от 30.07.2013 

№707 «О муниципальном дорожном фонде города Моршанска Тамбовской 

области» (в действующей редакции).; 

1.3 пункт 8 изложить в следующей редакции: 

«8.Направление использования бюджетных ассигнований Дорожного фонда 

определяется решением Моршанского городского Совета народных депутатов о 

бюджете на очередной финансовый год и плановый период. 



Бюджетные ассигнования Дорожного фонда, не использованные в текущем 

финансовом году, направляются на увеличение бюджетных ассигнований в 

очередном финансовом году.» 

2. Опубликовать настоящее решение на сайте сетевого издания РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru). 

3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

 

 

 

 Председатель Моршанского городского                   Врио главы города Моршанска 

Совета народных депутатов  

                                           Л.Н.Шишкина                                               Р.С.Поленков 

 

http://www.top68.ru/

